
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 9.augusts                                                                               protokols Nr.18. 

LĒMUMS Nr.6. 

Par pilnvarojumu parakstīt līgumu par daļas no pašvaldības nekustamā īpašuma Skolas iela 

1, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 1144, īstermiņa 

nomu publiska pasākuma rīkošanai 

 

Izskatot Annels grupa SIA, vienotās reģistrācijas numurs 40103551616, 2018.gada 31.jūlija 

iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2018.gada 1.augustā ar kārtas Nr.1-6.1/18/3722) 

ar lūgumu saskaņot pašvaldības nekustamā īpašuma  Skolas iela 1, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, teritorijas 1000 m
2
 platībā izmantošanu 2018.gada 7.-14.augustā notiekošā 

pasākuma norisei un SIA TIGRIS EVENTS, vienotās reģistrācijas numurs 50203087231, 

2018.gada 7.augusta iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2018.gada 9.augustā ar 

kārtas Nr. 1-6.1/18/3856) ar lūgumu saskaņot pašvaldības nekustamā īpašuma  Skolas iela 1, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, teritorijas 1000 m2 platībā izmantošanu 2018.gada 15.-

19.augustā notiekošā pasākuma norisei konstatēts, ka nekustamais īpašums Skolas iela 1, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra apzīmējums 8070 008 1144 ar platību 1,3 ha pieder 

Ķekavas novada pašvaldībai, saskaņā ar ierakstu Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatas nodaļas 

Ķekavas pagasta nodalījumā Nr. 100000180184. 
 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2018.gada 31.jūlija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Līcis, Medne, Pozņaks, 

Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu ar Annels grupa SIA, 

vienotās reģistrācijas numurs 40103551616, par daļas no pašvaldības nekustamā īpašuma 

Skolas iela 1, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 1144, 

īstermiņa nomu publiska pasākuma rīkošanai no 2018.gada 7.līdz 14.augustam. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu ar TIGRIS EVENTS 

SIA, vienotās reģistrācijas numurs 50203087231, par daļas no pašvaldības nekustamā īpašuma 

Skolas iela 1, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 1144, 

īstermiņa nomu publiska pasākuma rīkošanai no 2018.gada 15.līdz 19.augustam. 

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 
 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

